Wadowice, dnia 29.03.2019r.

Z7Z0Z/ZP/21/1/2019

Informacja o wplynieciu pytan do zapytania ofertowego
na zakup i dostawe odziezy dla pracownikoéow

medycznych ZZ0Z w Wadowicach

W zwigzku z wplynieciem pytah do zapytania ofertowego na zakup i dostawe odziezy dla
pracownikdéw medycznych ZZOZ w Wadowicach, znak: 11/RC/ZP/ZZ0Z/2019, Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania odziez medyczng dostosowana do prania
w pralniach dla pralnictwa szpitalnego w temperaturze 40 st. C?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 2: Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem tunika i czym ma sie ona r6zni¢ od sukienki
pielegniarskiej?
Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem tunika rozumie dluga bluza, natomiast sukienka

pielegniarska ma mieé¢ dtugo$¢ midi.

Pytanie nr 3: Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ubranie lekarskie meskie? Czy ma na mysli
bluze medyczna meska z krétkim rekawem + spodnie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na my$li bluze medyczng meska z krétkim rekawem + spodnie.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu dostarczenia certyfikatbw na tkanine
dopuszczona do obrotu w stuzbie zdrowia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopuéci aby do oferty dolaczy¢ bezplatne prébki (podlegajace
zwrotowi) na nastepujacy asortyment:

- bluza damska (3 fasony) po 1 szt.

- spodnie damskie (3 fasony) po 1szt.

- bluza meska 1szt.

- spodnie meskie 1szt.

- fartuch lekarski damski 1szt.

- fartuch lekarski meski 1szt.

- sukienka pielegniarska 1szt.

- paleta kolorow tkanin?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6: Czy do asortymentéw w ktérych zamoéwienia sg niewielkie np. 10 sztuk takze mamy
przystaé pelna rozmiaroéwke? W pozycji 1 i 2 takze do prawidlowego wykonania odziezy wystarcza

wymiary sylwetek to znaczy: wzrost, obwod kl. Piersiowej, obwo6d pasa. Jesli natomiast chodzi o odziez



damska mozemy zaproponowaé wszystkie standardowe rozmiary zakietow oraz spédnice w 1 wzroScie,
poniewaz spodnie maja identyczne wymiary zasadnicze. Zamawiajacy musi jedynie oddaé
w zamoOwieniu wzrost.

Odpowiedz: Nalezy przysta¢ tylko 1 sztuke probki.

Oferty skladamy tylko poprzez platforme zakupowa do dnia 02.04.2019r. do godz. 11:30.

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych Zespotu Zaktadow
Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
mgr inz. Piotr Kopijasz

Otrzymuja:
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
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